
З О Л О Ч І В С Ь К А   С І Л Ь С Ь К А   Р А Д А
Бориспільського району Київської області

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я

від 30 червня 2023 року                                                               № 109

Про вжиття  необхідних  заходів  для  підготовки  закладів
загальної  середньої  та  дошкільної  освіти  Золочівської
сільської ради до нового 2023-2024 навчального року

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
заслухавши  доповіді  начальника  відділу  освіти,  культури  та  спорту   та
керівників місцевих закладів загальної середньої та дошкільної освіти  щодо
підготовки до нового навчального року,  

виконком Золочівської сільської  ради    В И Р І Ш И В:

1. Доповідь начальника відділу освіти, культури та спорту Костенко Н.В.
щодо підготовки закладів загальної середньої та дошкільної освіти Золочівської
сільської ради до нового навчального року взяти до відома.

2. Доповідь директора Вишенського ліцею Гурської Л.В. щодо підготовки
до нового 2023-2024 навчального року взяти до відома.

3. Доповідь директора Гнідинського ліцею імені Петра Яцика Кудько Н.Г.
щодо підготовки до нового 2023-2024 навчального року взяти до відома.

4.  Затвердити  заходи  щодо  підготовки  Вишенського  ліцею  та
Гнідинського ліцею імені Петра Яцика до нового 2023-2024 навчального року
згідно з додатком 1. 

5.  Доповідь  завідувачки  Вишенського  ЗДО  (ясла-садок)  «Вишенька»
Штачеко О.І. щодо підготовки до нового навчального року взяти до відома.

6.  Доповідь  завідувачки  Гнідинського  ЗДО  (ясла-садок)  «Веселка»
Давидової В.І. щодо підготовки до нового навчального року взяти до відома.

7.  Доповідь  завідувачки  Петропавлівської філії  Вишенського  ліцею
Неліпович Н.С щодо підготовки до нового навчального року взяти до відома.

8.  Затвердити  заходи  щодо  підготовки  закладів  дошкільної  освіти
Золочівської  сільської  ради  до  нового  2023-2024  навчального  року  згідно  з
додатком 2. 

9. Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою.  

Сільський голова                                        Олександр ЛАЗАРЕНКО


